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DEMONSTRACAO DO ATIVO LIQUIDO

ABONO
Em R$ Mil

DESCRICAO fevereiro-21

1. ATIVOS
Recebiveis
Investimentos

Titulos Publicos
Fundos de Investimentos

2. OBRIGACOES

Operacional

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS

Fundos Administrativos

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)
Provisdes Matematicas
Superavit / Déficit Técnico
Reserva de Contingéncia (*)
Reserva Especial p/ Revisdo de plano (*)
Fundos Previdenciais

1.935.974
153.082
1.782.892

17.354
1.765.538

3.750
3.750

153.081
153.081

1.779.143

1.803.593
(24.450)

(*) Informacéo gerencial complementar ao Demonstrativo padrdo previsto nas normas vigentes.




